Jacobum in quodam folco reali: quod designum voluerunt remanere 

et stare penes dictos Capitaneos et operarios ipsius Opere; prò eo 

predo et mercede, quod et quam declarabit egregius vir magister 

michael olim magistri Johannis Pauli medicine profexor (sic) de 

Pistorio eorum arbitrum (sic) ad predictum pretium et mercedem 

declarandam, bine ad et per totum mensem Julii proxime futuri, 

concorditer elegerunt, etc. etc. 

(3) Questo Iacopo fu figliuolo di Giovanni Cristiani. 
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N.° 95. 1424, 14 d’aprile 

Testamento di Mariotto di Nardo, pittore fiorentino (1). 

Archivio detto. 

Rogiti di Ser Jacopo Salveslri. Filza de’Testamenti dal 1400 al 1454. 

In dei nomine amen. Anno Domini ab eius incarnatione mil¬ 

lesimo quatuorcentesimo vigesimo quarto, inditione secunda et die 
quarto decimo mensis aprilis. Actum in civitate Florentie in populo 

Sancte Marie del Fiore, presentibus testibus Bonaiuto Johannis pit¬ 

tore populi Sancti Fridiani de Florentia, Bartolomeo Pieri corazario 
pop. S. Marie Floris, et Bernardo olim Francisci pieri pop. S. Petri 

maioris et Piero olim Antonii lignaiuolo pop. S. Micbaelis vicedo- 
minorum , et Jacobo micbaelis Jippi coltellaio pop. S. Marie del 

Fiore, et Cipriano Bernardi cofanario pop. S. Marie maioris, et 

Johanne michaelis legnaiuolo. 
Pateat - quod Marioctus olim Nardi pictor pop. S. Marie del 

Fiore de Florentia sanus mente, sensu et inteilectu, licet corpore 
languens, suum nuncupativum condidit testamentum in quo disposuit 

in liunc modum, videlicet. 
In primis quidem animam suam recomendavit omnipotenti Deo, 

et sui corporis sepulturam elegit, quando eum mori contigerit, in 

ecclesia Sancte Marie Servorum cum liiis sumptibus et expensis cum 

quibus et prout videbitur infrascriptis executoribus. 
Item legavit operi murorum sol. vigiliti. 
Item operi et nove sacristie S. Marie del Fiore sol. vigiliti. 
Item voluit et mandavit quod integre satisfiat omnibus et sin- 

gulis ab eo recipere deberent de ornili et toto eo quod quilibet le- 

giptime — babere debet. — 
Item legavit domine Gemme eius uxori et fìlie olim Jacobi Jo¬ 

hannis chiavaiuoli dotes suas, quas esse asseruit florenorum auri du- 

centorum quadraginta. 
Item ultra predicta, legavit dictam dominam Gemmam dominam 

et usufructuariam omnium suorum bonorum , una cum filiis dicti 

testatoris, ipsa vidua stante et vidualem vitam servante: et in quantum 

dieta domina Gemma nollet vidua stare et ad aliud transiret ma- 
trimonium, tunc et in tali casu legavit diete domine Gemme, ultra